Исполнительный комитет Татарско-Челнинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №  2                                                                                 от 15.01.2016 года

«Об утверждении плана работы

по профилактике правонарушений  по

Татарско-Челнинскому сельскому поселению

на 2016 год.»

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», Указом Президента Российской Федерации от 12.05.2009 № 537,

комплексной программой профилактики правонарушений в Менделеевском

муниципальном районе Республики Татарстан исполнительный комитет

Татарско-Челнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы по профилактике правонарушений по

Татарско-Челнинскому сельскому поселению. (Приложение №1)

2. Обнародовать настоящее постановление на Информационных

стендах Татарско-Челнинского сельского поселения и разместить на

официальном сайте Менделеевского района адрес

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель исполнительного комитета

Татарско-Челнинского  сельского поселения                      Т.П.Кузнецова

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/